
Zouvačka pro

nákladní automobily 

CT 9856

Technická data

Maximální 
průměr kola 
2500 mm

Šířka 
kola 1200 mm

Vnitřní 
upnutí 14“- 56“

CERT

Výkon 3,0 kW

Montážní rameno se může 
automaticky pohybovat 
horizontálně a vertikálně.

Provozní tlak vzduchu:      50-200 bar

Maximální průměr kola:        2500 mm

Maximální šířka kola:            1200 mm

Hladina zvuku:                          <75 dB

Průměr ráfku:                            14“-56“

Šířka s nástavci 
upínáků (volitelné):                   42“-56“

Motor hydraulického 
čerpadla:        3,0 kW 380 V/3 Ph 50Hz

Motor převodovky: 
                       3,0 kW 380 V/3 Ph 50Hz

Čistá hmotnost:                       1147 kg

Celková hmotnost:                  1300 kg

Rozměr balení:  2310x2100x1100 mm

3Objem:                                            5 m  

                   

  Je používán k montáží/demontáži ráfku/bezdušové pneumatiky/kola s průměrem osobního auta
    nákladního automobilu/zemědělského vozidla/průmyslového vozidla.
                   

     Může být použit pro pneumatiky s velkým odporem.
                   

                   

  Dvojrychlostní motor hlavní hřídele může zvýšit pracovní účinnost.

  Je vybaveno hydraulickým podvozkem, kvůli kterému se pneumatika na zouvačce otáčí.

  Nástroj se může automaticky otáčet. Vřeteno na montážní hlavě používá otáčecí ložiskovou konstrukci. 

                   

  Montážní rameno se může automaticky otáčet horizontálně a vertikálně.

  Je vybavený bezpečnostním ochranným vypínačem na zdvihacím ramenu.

Vlastnosti / funkce

FUNKCE FUNKCE FUNKCE FUNKCE FUNKCE FUNKCE
FUNKCE

Rozsah upnutí  bez nástavců 
56“. 

Malý a přenosný řídící panel je 
velmi vhodný pro sledování 
procesu z odlišného pracovního 
místa. 

Vyměnitelné upnutí, ušetří 
servisní náklady. Ochranný kryt 
je volitelný.

Dvojrychlostní motor hlavní 
hřídele může zvýšit pracovní 
výkon. 

Nástroj se může automaticky 
otáčet. Vřeteno na montážní 
hlavě používá otáčecí 
ložiskovou konstrukci. Může být 
použit pro pneumatiky s velkým 
odporem.

Hydraulické čerpadlo SPX je 
původně dováženo z USA. 
Zajištěna dlouhá životnost 
hydraulického čerpadla.

9856

LKW-Reifenmontiermaschine

CORTI CT9856CORTI CT9856NÁKLADNÍ ZOUVAČKA do 56"  /   LKW-REIFENMONTIERMASCHINE  bis zu Größe 56" 


	Stránka 1

